Администрация Апано-Ключинского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                          с.Апано-Ключи                              № 1-п

Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета

поселения

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569

"Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами

местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов

доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь статьей55

Устава Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края,

Положением «О бюджетном процессе в Апано-Ключинском сельсовете» на основании

решения Апано-Ключинского сельского Совета депутатов от 23.10.2013 № 15-Р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета поселения

согласно приложению.

2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных

администраторов доходов  бюджета поселения, а также изменения принципов назначения

и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов до внесения

соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета

поселения закрепление кодов видов (подвидов) доходов бюджета за главными

администраторами доходов бюджета поселения, являющимися органами самоуправления

власти (муниципальными органами) Администрации Апано-Ключинского сельсовета

Абанского района Красноярского края, осуществляется правовыми актами

Администрации Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края.

3. Постановление разместить на официальном сайте Апано-Ключинского сельсовета

в сети Интернет.

       4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в

силу с 1 января 2023 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального

опубликования

Глава Апано-Ключинского сельсовета                                                             Т.В.Нестерова

consultantplus://offline/ref=8FD3F6AA28DB2C946D4AABB7E8CE4C63D6CD290A18965D8E7D06343894B7FECBF944FF8291D4382676A4C8CC9E206D7AF139EA198C22R4qBH
consultantplus://offline/ref=8FD3F6AA28DB2C946D4AABB7E8CE4C63D1C42D0A18965D8E7D06343894B7FECBEB44A78995D4252C20EB8E9991R2q0H
consultantplus://offline/ref=8FD3F6AA28DB2C946D4AB5BAFEA2136CD1C6760018975FDE2450326FCBE7F89EB904F9D0D797362C22F58C98922A3E35B46EF91A8B3E4B8CAC03FE4FR8qDH